
PACOVSKÉ DOVÁDĚNÍ 2021–informace pořadatelům, závodníkům, 

účastníkům 

Takže asi dost hlavní věc – NEMĚLO BY PRŠET I KDYŽ BUDE ZIMNO, 

takže se podle toho prosím zařiďte!!!! 

PACOVSKÉ DOVÁDĚNÍ se bude konat po roční přestávce zaviněné covidem 

a i letošní ročník je tímto virem ovlivněn a to menším počtem zájemců o 

akci, kdy to vypadá mimo pacovských, něco okolo stovky závodníků. Děkuji 

předem všem, co nabídli pomoc při organizaci a přípravě. Možná, že své 

jméno zde najde i někdo, kdo se neozval, ale tak ňák s ním počítáme. Om- 

louvám se, pokud je to omyl. Ale stále člověky potřebujeme, není nutno, 

aby vše bylo jen na několika lidech. Samostatnou otázkou jsou naši 

závodníci a počítáme se všemi, kdož letos závodili. Ale neuzavíráme dvířka i 

opřed úplně neznalými, kdy mohou závodit v přípravce, to znamená 

s někým. 

Opět jim všem děkuji za reprezentaci oddílu i města Pacova. Poslední tré- 

nování je ve čtvrtek v 15.30 na Starodvorské. 

Pro malé zopakování kdo byl z pacovských závodníků osloven – M+B Strna- 

dová + L Pípalová, M. a P. Podhorských, A Hronková + N. a L. Kuranová + 

F. Tichý + P. Šeniglová + K Získalová + M Novák + K Svobodová + ????? 

Zároveň pro všechny je i nabídka k účasti na výsadku a návštěvě hradu 

Všechny aktivity – člen oddílu neplatí žádný poplatek, stačí se jen ozvat a 

má i veškeré benefity (malé občerstvení dané akcí + účast na závodnické 

tombole). Na noční výsadek je nutno se na prezentaci přihlásit nejpozději v 

sobotu a pokud si dáte dohromady partu, tak jen dobře, ale musí být i 

rozumně složená. Určitě nezapomenout na funkční baterku + sváča a dát 

info rodičům, že budete po akci dopravení před domovní vrata, dvířka…. 

K pořadatelským povinnostem!!!!! 

PÁTEK 15.řijen 2021 

= 15.00 – Hrobský + J a J Plášil příprava a dovoz do Eše ( dojedu pro Vás ) 

= 15.30 – M. Novák přijede do Eše (připrava srubů, příprava ohně, dovoz účast- 

      níků z nádraží atd.) 

= 19.00 – prezentace M Šimonová + R Strnadová + H. Křikavová (platba + prez. 

      listiny + mapy) 

= příprava tratí – M. Hřebík + kolektiv 

= závodnická tombola – A Plášilová do pátku + v sobotu ???? 

= 18,00 – bufet H a J Seidlovi (příprava a uvedení do provozu), později doplní 

      K Získalová + D. Podolský 

= věci do bufetu včetně zboží – V Hrobský a Plášilci v pátek a zbytek v sobotu 

SOBOTA 16.řijen 2021 

= bufet od 7.30 do noci – K Získalová + D. Podolský, v podvečer (po dohodě)  



    manž. Seidlovi ku pomoci 

= v cca 8.30 – V Hrobský přiveze housky + další na svačiny 

= prezentace od 8.00 M Šimonová + H Křikavová a poté počtářská komise  

   (počítač nebude) 

= příprava cen + plaket + záv. tomboly  ?? 

= sraz rozhodčích a závodníků u Pastuše v 8.00 (prosím Ty, kteří pojedou auty, 

   aby se tam stavěli) nebo přímo u areálu tábora u Eše nejpozději v 8.30, aby-    

chom včas postavili trať (start počítáme v cca 10.00, oblečte se, propisku 

s sebou, sváču přivezeme) a počítáme s těmito I. Hřebíková + Posekaný + 

Vagner + Šikýř + Jelšíková + Seidl ml. + Seidlová ml.  + Štolba Š + Sedlová P + 

2x odjinud + ?? + ?? 

= start a cíl = R.Podhorská + H.Mocňáková 

= stavba tratí, trataři – M.Hřebík + P.Marek + J.Posekaný + V. Hřebíková 

= příprava a průběh výsadku – P. Marek + ?? + ?? 

= focení na trati - rozhodčí + trataři 

= sraz závodníků – 8.00 u Pastuše, po příjezdu pomohou připravovat sváči 

   pro rozhodčí 

= na výsadek je sraz opět u Pastuše v 17.00 (baterka + sváča + mobil + pití) 

   a po příchodu si opečou kus uzeniny dle chuti a poslechnou známou oddílovou 

   kapelu ŠTĚPEMIL 

NEDĚLE 17.řijen 2021 

= každá akce má začátek – průběh – konec a u toho konce jsou vždy největší 

  problémy s účastí, a proto prosím o pochopení a přijďte POMOCI 

= sraz je v 8.30 u Pastuše a kdo pojede autem, tak se tam stavte) 

Něco poznámek k našemu závodnictví 

= nejmladší + přípravka – modré značení i podklady 

   mladší + starší – bílé značení i podklady 

   ostatní – červené značení i podklady 

= dřeviny 6x všichni, TT 15x všichni, KPČ 12x všichni, lanová lávka všichni, 

   odhad všichni, uzle všichni, azimuty 4x všichni (u nejmladších jednoduché) 

   míček všichni, mapa všichni, plížení všichni 

Poznámky 

= opět bude závodnická tombola a opět docela bohatá 

= pro nulaře – bílá + modrá – spacáček, červená spacáček (pokud těch šikulů  

   bude více, tak los) 

= bufet - čaj (gratis pro všechny, káva, svařený jablečný mošt, párek v rohlí- 

   Ku, gulášovka, klobása, nealko, večer něco rezavé vody) 

= místo opeřenců si každý opeče buď špekáček, či párek, nebo klobásu 

= přihlášeni jsou – Kralupy, Mikulášovice, F_M, Palkovice, Orlová, Bohumín, 

Kraslice 



= případné dotazy, změny, V.H. a M.H. 

= hrad Kámen v sobotu pravděpodobně 16.00 a 15.30 - upřesníme 

TO BY SNAD MOHLO BÝT VŠE A PŘEJI JEN VŠE DOBRÉ 

 

 


